
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.02.2023 № 344  
 

О признании утратившими силу отдельных решений  
Думы городского округа Стрежевой 

 
 

В целях актуализации муниципальной правовой базы  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу решения Думы городского округа 
Стрежевой: 

- от 08.02.2006 № 56 «О протесте прокурора города Стрежевого на решение 
Стрежевской городской Думы от 29.02.2000 № 9 о Положении «О порядке 
формирования, управления и распоряжения объектами муниципальной 
имущественной казны города Стрежевого»; 

- от 08.02.2006 № 57 «О протесте прокурора города Стрежевого на решение 
Стрежевской городской Думы от 25.09.2002 № 57 о Положении «О порядке 
управления и распоряжения объектами муниципальной собственности на 
территории муниципального образования «Город Стрежевой»; 

- от 08.02.2006 № 58 «О протесте прокурора города Стрежевого на решение 
Стрежевской городской Думы от 05.03.2003 № 99 о Положении «О порядке 
переустройства помещений в жилых домах на территории муниципального 
образования «Город Стрежевой»; 

- от 08.02.2006 № 59 «О протесте прокурора города Стрежевого на п.п.1.1., 
1.2., 1.3.. 1.4., 2.1., 2.2., 2.3., 2.8., 3.1., 3.2., 3.3. Положения «О маневренном 
жилищном фонде и порядке предоставления жилых помещений из него в 
муниципальном образовании «Город Стрежевой», утвержденное решением 
Стрежевской городской Думы от 26.11.2003 № 169»; 

- от 07.03.2006 № 66 «О протесте прокурора города Стрежевого на 
Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город 
Стрежевой», утвержденного решением Стрежевской городской Думы от 24.10.2002 
№ 67»; 

- от 07.03.2006 № 68 «О протесте прокурора города Стрежевого на решение 
Стрежевской городской Думы от 02.06.2004 № 229 «О территориальном 
общественном самоуправлении (ТОС) в муниципальном образовании «Город 
Стрежевой»; 

- от 18.04.2006 № 85 «О протестах прокурора города Стрежевого»; 
- от 07.11.2007 № 296 «О протесте прокурора города Стрежевого на 

Положение «О размещении объектов игорного бизнеса на территории городского 
округа Стрежевой»; 



- от 02.04.2008 № 363 «О протесте прокурора города Стрежевого на решение 
Думы городского округа Стрежевой от 13.02.2008 № 342 «Об установлении 
поправочного коэффициента к ежемесячному размеру арендной платы для  
ООО «Сибирь-Сервис»; 

- от 05.05.2009 № 485 «О протесте прокурора города Стрежевого на решение 
Думы городского округа Стрежевой от 07.12.2005 № 21 «Об утверждении 
Положения о городских целевых программах городского округа Стрежевой»; 

- от 09.06.2010 № 598 «О протесте прокурора города Стрежевого на решение 
Думы городского округа Стрежевой от 12.02.2010 № 562 «Об утверждении 
Положения о порядке подготовки и проведения торгов на право заключения 
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах, 
находящихся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

_____________________ Н.А. Гришко 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


